
sabato 02/07
domenica 03/07
mercoledì 06/07
sabato 09/07
domenica 10/07
mercoledì 13/07
sabato 16/07
domenica 17/07
mercoledì 20/07
sabato 23/07
domenica 24/07
mercoledì 27/07
sabato 30/07
domenica 31/07
sabato 06/08
domenica 07/08
sabato 13/08
domenica 14/08
lunedì 15/08
sabato 20/08
domenica 21/08
sabato 27/08
domenica 28/08
sabato 03/09
domenica 04/09
sabato 10/09
domenica 11/09
sabato 17/09
domenica 18/09
sabato 24/09
domenica 25/09
sabato 01/10
sabato 02/10
sabato 08/10
domenica 09/10
sabato 15/10
domenica 16/10
sabato 22/10
domenica 23/10
sabato 29/10
domenica 30/10
martedì 01/11
sabato 05/11
domenica 06/11
sabato 12/11
domenica 13/11
sabato 19/11
domenica 20/11
sabato 26/11
domenica 27/11
sabato 03/12
domenica 04/12
giovedì 08/12
sabato 10/12
domenica 11/12
sabato 17/12
domenica 18/12
lunedì 26/12
venerdì 06/01
sabato 07/01
domenica 08/01

VISITE GUIDATE

10.30

10.30

10.30
10.30
10.30 
10.30 
10.30 

10.30 

10.30 
10.30 
10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

BOSCO 
AI FRATI

11.00 
17.00 

17.00 
17.00 

17.00 
17.00 

17.00 
17.00 
17.00 

17.00 

17.00 
17.00 
17.00 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 

15.00 
11.00 

POPPI

19.00 e 21.30 

19.00 e 21.30 

19.00 e 21.30 

10.00 
10.00 

19.00 e 21.30 

10.00 e 19.00 

19.00 e 21.30 

19.00 e 21.30 
19.00 
19.00 

19.00 e 21.30 

REGGELLO

11.00
17.30 

11.00 
17.30 

11.00 
17.30 

11.00 
17.30 

11.00 

11.00 

11.00 
11.00 e 15.00 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 
21.00 
11.00 

ANGHIARI

21.15

17.00 

17.00 

17.00 

17.00 

21.15 e 22.15 

17.00 

17.00 

17.00 
17.00 

17.00 
17.00 

17.00 
16.00 e 17.00 

17.00 
17.00 

17.00 
17.00 

AREZZO

16.00
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 

16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 

16.00 

16.00 

16.00 

16.00 
16.00 

SAN GIOVANNI 
VALDARNO

15.30
10.30 
15.30 
10.30 

15.30 
10.30 
15.30 
10.30 
15.30 
10.30 
15.30 
10.30 
15.30 
10.30 

15.30 
10.30 
15.30 
10.30 

15.30 
10.30 

SAN CASCIANO
VAL DI PESA

18.00 e 21.00

18.00 e 21.00 

18.00 e 21.00 
18.00 e 21.00 

16.00 
16.00 

16.00 

16.00 
16.00 

16.00 

16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 
16.00 

MONTESPERTOLI

VISITE GUIDATE GRATUITE ALLE MOSTRE 
DI TERRE DEGLI UFFIZI
LUGLIO 2022 – GENNAIO 2023
Luoghi e opere straordinarie ti aspettano 
nel territorio della Toscana

PIETRO BENVENUTI 
NELL’ETÀ DI CANOVA 

DIPINTI E DISEGNI 
DA COLLEZIONI PUBBLICHE 
E PRIVATE

Casa Museo dell’Antiquariato 
Ivan Bruschi, Arezzo

Castello dei Conti Guidi
Poppi 

Museo delle Terre Nuove e Museo 
della Basilica di Santa Maria delle Grazie
San Giovanni Valdarno

Museo Giuliano Ghelli
San Casciano Val di Pesa

23 APRILE 
23 OTTOBRE 
2022

8 LUGLIO
1 NOVEMBRE
2022

17 SETTEMBRE
2022
15 GENNAIO
2023

1 OTTOBRE 
2022
8 GENNAIO 
2023

NEL SEGNO DELLA VITA

DONNE E MADONNE 
AL TEMPO DELL’ATTESA

MASACCIO E ANGELICO 

DIALOGO SULLA VERITÀ 
NELLA PITTURA

JACOPO VIGNALI 
A SAN CASCIANO 

DIPINTI DALLE GALLERIE 
DEGLI UFFIZI IN RICORDO 
DI CARLO DEL BRAVO

Terre degli Uffizi è un progetto ideato 
e realizzato da Le Gallerie degli Uffizi 
e Fondazione Cr Firenze,
all’interno dei rispettivi progetti Uffizi 
Diffusi e Piccoli Grandi Musei

Unicoop promuove un programma di visite 
guidate gratuite per i soci con il biglietto 
di ingresso ridotto a pagamento, dove 
previsto, alle mostre di Terre degli Uffizi

INFO: T. 055 0317740

www.uffizi.it/terre-degli-uffizi

LA PREDELLA DEGLI UFFIZI 
SALVATA AL CASTELLO 
DI MONTEGUFONI 

CLICCA QUI PER SCOPRIRE LE MOSTRE E PRENOTARE LA VISITA

IL PAPA GUERRIERO 

GIULIANO DELLA ROVERE 
E GLI UOMINI D’ARME 
DI ANGHIARI

UN CAPOLAVORO 
DEL RINASCIMENTO 
DALLA FRANCIA A BOSCO 
AI FRATI: IL TRITTICO DI 
NICOLAS FROMENT
TERRE DEGLI UFFIZI 
IN MUGELLO

23 APRILE 
23 OTTOBRE 
2022

MASACCIO E I MAESTRI 
DEL RINASCIMENTO  
A CONFRONTO

PER CELEBRARE 600 ANNI 
DEL TRITTICO 
DI SAN GIOVENALE

Museo Masaccio d’Arte Sacra 
Reggello, Firenze

Museo d’Arte 
Sacra di San Piero 
in Mercato, Montespertoli

Museo 
Battaglia Anghiari

Convento di San Bonaventura 
al Bosco Ai Frati
Scarperia e San Piero - Fi

14 MAGGIO 2022
8 GENNAIO 2023

22 MAGGIO
25 SETTEMBRE 2022

1 GIUGNO
6 NOVEMBRE 2022


